
令和５年７月１４日 

北海道カーリング協会 

各協会 事務局長 様 

一般社団法人 北海道カーリング協会 

競 技 委 員 長  多 田 国 康 

競技委員会審判部長  久保田 正 平 

                             【 公印省略 】 

 

（公社）日本カーリング協会Ｃ級公認審判員養成講習会（札幌）開催のご案内 

 

 盛夏の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃より当協会の事業にご協力賜り厚くお礼申し上げます。 

  つきましては、札幌協会において「Ｃ級公認審判員養成講習会」を別紙開催要項のと

おり開催いたします。 

時節柄何かとお忙しい中大変恐縮でございますが、貴協会内の皆様にご周知ください

ます様お願い申し上げます。 

 尚、講習会申請が遅くなり募集期間が短期間であり、締切日まで期日がございません。 

大変申し訳ありませんが至急ご対応の程よろしくお願いいたします。 

  

 

記 

   １．開催地  札幌市豊平区月寒東 1条 9丁目 

２．開催場所 月寒体育館多目的室・どうぎんカーリングスタジアム 

   ３．本講習会の講師は規定により（公社）日本カーリング協会公認Ａ級およびＢ級

審判員等があたる。 

   ４．申込み締切日 令和５年７月 24 日（月） 期日厳守 

   ５．詳細については別紙開催要項参照 

   

※ 例年、申込書の記載事項に不備が見られます。 

JCA 登録番号、活動歴等記載について誤り、記載漏れのないようご注意くだ

さい。 

令和３年・令和４年度の登録が他府県または現協会と異なる場合は申込書に

所属協会を記載願います。（変更がない場合は必要ありません。） 

不備がある場合、申込み締切を過ぎた場合は受付不可となることもあります。 

    

以上 

 


